
Општа хемија – Молекуларна биологија со генетика – 2023/24 

Резултати од писмен испит / задачи - одржан на 11 април 2024  

  Име Презиме Поени 

1 Сандра Лупеска 14.3 

2 Јована Ристеска 13.6 

3 Ангела Атанасова 11.6 

4 Михаела Василеска 11.1 

5 Марија Мираковска 6.8 

6 Ангела Петкоска 6.7 

7 Ивона Цветковска 6.2 

8 Јасин Кучлар 4.8 

9 Тамара Стојановска 4.8 

10 Сара Стефановска 3.1 

11 Тамара Илијоска 3.0 

12 Христина Стојческа 3.0 

13 Благој Трајков 1.0 

Писмен испит го положија студенти кои имаат најмалку 10 поени.  

Термин за консултации во врска со испитот – во договор со асистентот.  

 

Скопје, 13 април 2024 

Проф. Д-р Горан Стојковиќ 


